湘桥区“房地一体”不动产登记公告
[编号：房地一体(2024)00684号]

经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。
异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局
联系方式：0768-2263193
	序号
	登记申请人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	批准登记发证面积
	用途
	备注

	1
	陈浩然
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村顶市路顶园5号
	445102113211JC80536F00010001
	土地： 24.15 平方米
房屋： 24.15 平方米
	农村宅基地/住宅

	2
	陈淑华
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村宫前下四横8号
	445102113211JC80762F00010001
	土地： 40.00 平方米
房屋： 40.81 平方米
	农村宅基地/住宅

	3
	陈淑佳
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村宫前下四横8号
	445102113211JC80763F00010001
	土地： 40.00 平方米
房屋： 58.19 平方米
	农村宅基地/住宅

	4
	陈克武
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村鹤东片九横8号
	445102113211JC80914F00010001
	土地： 80.00 平方米
房屋： 30.71 平方米
	农村宅基地/住宅

	5
	陈浩然
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村顶市路顶园10号
	445102113211JC80534F00010001
	土地： 25.28 平方米
房屋： 50.56 平方米
	农村宅基地/住宅

	6
	陈贤凤
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村顶市路顶市47号
	445102113211JC80687F00010001
	土地： 18.61 平方米
房屋： 18.61 平方米
	农村宅基地/住宅

	7
	陈伟和
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村顶风围16号
	445102113211JC80158F00010001
	土地： 14.10 平方米
房屋： 16.44 平方米
	农村宅基地/住宅

	8
	陈贤炎
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村顶风围13号
	445102113211JC80207F00010001
	土地： 50.41 平方米
房屋： 100.82 平方米
	农村宅基地/住宅

	9
	陈少彪
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村灰路巷顶风围9号
	445102113211JC80253F00010001
	土地： 17.41 平方米
房屋： 17.41 平方米
	农村宅基地/住宅

	10
	陈镜浩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村东园路南片26号
	445102113211JC80347F00010001
	土地： 24.19 平方米
房屋： 24.19 平方米
	农村宅基地/住宅

	11
	陈启凰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村灰路巷后厝2号
	445102113211JC80417F00010001
	土地： 29.85 平方米
房屋： 29.85 平方米
	农村宅基地/住宅

	12
	陈子文
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村清秋埕1号
	445102113211JC80563F00010001
	土地： 35.17 平方米
房屋： 35.17 平方米
	农村宅基地/住宅

	13
	陈森维
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村灰路巷顶风围7号
	445102113211JC80252F00010001
	土地： 19.95 平方米
房屋： 19.95 平方米
	农村宅基地/住宅

	14
	陈汉文
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村灰路巷七家内17号
	445102113211JC80435F00010001
	土地： 17.82 平方米
房屋： 15.35 平方米
	农村宅基地/住宅

	15
	陈湘
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村灰路巷后厝5号
	445102113211JC80414F00010001
	土地： 43.85 平方米
房屋： 24.10 平方米
	农村宅基地/住宅

	16
	陈宁
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村东园路北片2号
	445102113211JC80096F00010001
	土地： 40.00 平方米
房屋： 76.87 平方米
	农村宅基地/住宅

	17
	陈贤泽
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村传香祠巷8号
	445102113211JC80397F00010001
	土地： 19.86 平方米
房屋： 19.86 平方米
	农村宅基地/住宅

	18
	陈森彬
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村顶市路顶园11号
	445102113211JC80566F00010001
	土地： 24.99 平方米
房屋： 24.99 平方米
	农村宅基地/住宅

	19
	陈经
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村清秋埕5号
	445102113211JC80612F00010001
	土地： 9.78 平方米
房屋： 9.78 平方米
	农村宅基地/住宅

	20
	陈耀茂
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村大树下6号
	445102113211JC80442F00010001
	土地： 20.21 平方米
房屋： 20.21 平方米
	农村宅基地/住宅

	21
	陈森坤
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村顶市路顶园13号
	445102113211JC80564F00010001
	土地： 18.22 平方米
房屋： 18.22 平方米
	农村宅基地/住宅

	22
	陈启亮
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村顶市路下市8号
	445102113211JC80859F00010001
	土地： 25.28 平方米
房屋： 25.28 平方米
	农村宅基地/住宅

	23
	陈森俊
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村顶市路顶园7号
	445102113211JC80509F00010001
	土地： 44.72 平方米
房屋： 44.72 平方米
	农村宅基地/住宅

	24
	陈惠信
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村顶市路清秋埕18号
	445102113211JC80788F00010001
	土地： 13.83 平方米
房屋： 13.83 平方米
	农村宅基地/住宅

	25
	陈经
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区官塘镇元房村清秋埕3号
	445102113211JC80591F00010001
	土地： 24.02 平方米
房屋： 24.02 平方米
	农村宅基地/住宅

公告单位：潮州市自然资源局
[bookmark: _GoBack]2024年11月6日